sauine uel cū galbano. et fiat suppositorius qđ pbatum ē. Itē suffumigiuꝝ ex aloë in ola cō busto p embocū ī ano receptū. postea tenta de spargula ī ano missa emoroydas purgat. Itē suffumigiuꝝ de cotula fetida rubea mēastro ci clamine et gith in uino bulita emoroydas pro uocat. Item elbus niger et gith puluerizatam et cum suco cepe et melle mixtum puocat emoroydas si liniatur ex eis. Quod si emoroyde imoderate fluxerit stringantur hoc modo. ut ut seruemus dictuꝝ Ipo. affo. 6^a pticula Emoroydas sanāti atiquas et. unde si quinqꝝ uene emoroydales fuerit aperte. Quatuor claudāt et una dimittat aperta. Si uero tres una apta dimittatur et due claudātur. Omnis cīm flux⁹ san. ut ayt Sa. ē pternaturā preter fluxuꝝ san. emoroydaꝝ narium et mestruoruꝝ moderatus. Huiusmodi eis moderatus fluxus nō est sedā dus. Cum uero naturā debilitat et fit imodera tus. tunc sedandus est et statim spāliter cum per multū tēpus fluxerit huiusmōi emoroyde Et cum pa. icipit pdere appetitū. Et tunc sedatur hoc modo ille fluxus. fiat electuariū R. se. porozū. 3. iii. mirabolanoꝝ indorū cū butiro ua cino frizorū se. feniculi anisi an. 3. ii. se. nastur cu. 3. iii. cīnamomi. 3. quai tā zuchari ros. librī. de hoc electuario def̄ quolibet sero ad quātitatē nucis cū uino decoc. floriz tassī barbasi. et cīnamomi. Itē dentur. vii. uel. viii. de istis pilulis optimis ad hoc i sero. R. limatiaꝝ que stant supra folys cōbustaz. 3. vii. karabe. 3. iii. bdeli. 3. iii. mirobolanoꝝ indorū belicorū ēbli eorū an. 3. x. conficiātur cum suco pori. Itē recipiant hoc fumigiuꝝ per embocū. R. turbit arsenici rub. anacardioꝝ ana. puluerizat̄ur et su prae carbones ardentes phiciātur et pa. sumuꝝ recipiat per embocū. Item fiat suppositoriuꝝ tale ad hoc optimū. R. thuris balaustie galla rum antimonii aluminis acatiae ana. terātur et cū mucilagine gumī arabici uel draganti conficiātur et supponantur. Experimentuꝝ magistri mei ad cōstringēduꝝ emoroydas. comedant omni mane flores tassibarba. cum uitello ouimica panis et alijs tamē in maiori quātitate de floribus ponāt et in sero accipe lapidem molarē et calefacias ipsum fortiter in igne donec rubescat. deinde frondes tassibar. sup aspergas et pa. sumuꝝ recipiat in ano sedens in scampno pforato. Itē utat quotidie syrupo facto ex

uino decoc. filipendule et melle quia pcerto ipse emoroydas cōstringit. Fumigū optimū et probat̄ ad emoroydas cōstringendū. R. tassi bar. nulegi calami absinthii coriole acori radicis cōsolide misoris et foliorū eius an. M. 3. omnia in uino ru. bul'. uel in aqua pluiali et pa. sumuꝝ diu ex eis recipiat. deinde in eis se deat quousqꝝ fuerit ifrigidate. deinde pul. pinee cōbuste saluic mirti et atramēti ana. supra ipsas uenas asperge. quia statī p certo cōstrīget. Experimentuꝝ probat̄ ad emoroydas cōstringendū. decoquat̄ calendula in suco porrō et supra epithimeꝝ quia pro certo statim restringit pbatuꝝ ē. Itē gumi hedere et granum cū quo restringit scarlatū cuꝝ oleo cocta. si ex illo oleo uenule ungantur statim restrin git. pīc ē liquida super inuncta idem opatur. Itē micelite cum trifera ferrigenea uel athanasia cuꝝ suco quinquenerie seu coriole arthemisie uel portulace ī potu date emoroyd. p fluxuꝝ stringunt. uentose ēt in renibus posite et in anchis cum scarificatione et san. extracto miromodo ualent et spāliter si ex eā ca. fluxerint. Syrupus ad emoroydas cōstringēdas probat̄. R. pipinelle ra tassi bar. ecta medula an. zuchari ro. et mell'. q. s. sumat omni die de syru po isto. et herbas predictas cum ouis et farina in crapul'. uel crispelis quotidie cōedūt. Itē fiat fomentuꝝ probat̄ ad hoc. R. marubij radicis tassi bar. origini mentastri corticis casta nearū radicis cucurb. sicce solearum uetustaz combustarum picis grece cupularū glandium corticū mali granati balau. ana. omnia hec puluerizentur et super carbones ponāt. uel in ace to forti bul'. et pa. sumuꝝ recipiat per embocum et ex ea ipso aceto lauet se. postea cum oleo lini imingatur. et pul. aprofici et malamacie ana in ola combustorum addita pauca uernice super aspergatur quia pro certo constringit. Unguentum optimū stephonis ad fluxum emoroydaꝝ constringēdum. R. antimoni plumbi se. pori litargiri omniū per se hustorum ana. puluerizē tur omnia et cum oleo de sc. lini conficiantur. et emoroydarum uenulas intange. Ellud ungue itū ad idem. R. plumbi husti puluerizati olibani litargiri gūi arabici cerussa an. 3. ii. tēpetur cū oleo lini ul'ro. ī mortario de plūbo quo niaꝝ est mirabile. Ellud ad idem fac unguentum ex fauorolis que reperiuntur sub lapidi